
ZARZĄDZENIE  Nr 43/2014 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 28 marca  2014 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenie o rokowaniach po drugim przetargu zakończonym 

wynikiem negatywnym na sprzedaż nieruchomości. 

 

    

 

 

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1090 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz. 645 oraz poz. 1318.)  art. 38  ust. 1 i 2, art. 39 ust. 2, art. 

40 ust. 1 pkt 1  art. 67 ust. 2 pkt 4  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997 r.  o gospodarce  

nieruchomościami  Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 

155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, 

poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732,  Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 

163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224, poz. 1337 z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz.1256, 

poz. 1429 i poz.1529, z 2013r. poz. 829, poz. 1238 oraz z 2014r. poz.40) oraz   §3  ust 1, § 

13  Rozporządzenia Rady  Ministrów z dnia 14 września  2004 r. w sprawie  sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (dz. u. z 2004 r. Nr 207 

poz. 2108 z późn. zm.), 

 

 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Ogłaszam  rokowania po drugim przetargu zakończonym wynikiem negatywnym na 

sprzedaż nieruchomości położonej w Łukowie. 

 

 

§ 2.  Ustalam cenę wywoławczą dla nieruchomości położonej w Łukowie oznaczonej nr 137/1 

w wysokości 20 500 zł - zwolniona  z podatku VAT. 

    

§ 3. Ogłoszenie stanowi  załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.  Zarządzenie   wchodzi   w   życie   z   dniem  podpisania.  

 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wągrowiec, prasie 

lokalnej oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wągrowiec. 

 

                                                                                     
 
                                                                                                         .                                                                                     
      

    Wójt Gminy Wągrowiec   
    /-/  Przemysław Majchrzak 

 


